

# BIANCA DA SILVA SOUZA

**Estado:**

Respondido

**Tipo de Solicitação:**

Esclarecimento

**Texto:**

Boa tarde, tudo bem? Gostaria de um esclarecimento, no edital eu não achei a respeito dos índices e balanços. Você poderia me auxiliar ?

**Licitação Relacionada:**

Aquisição de material hidráulico.

**Resposta:**

Prezada licitante:

Agradecemos seu contato.

Conforme consta na folha de rosto do edital, não há exigência de requisitos específicos para a habilitação das licitantes no PE 46/2022. Logo, não é exigida a apresentação de balanços ou demais documentos de qualificação econômico-financeira nesta licitação.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação  
Câmara Municipal de Belo Horizonte

**Data da Resposta:**

01/12/2022 - 10:45